p."- WWw.puig.tv info@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

M OUNTING I NSTRUCTI ONS

REF 2249N DEFENSAS MOTOR / ENGINE GUARDS / STURZBUGEL

T

1Person

®

Thour

©

INTERMEDIATE

ID. PIEZA / PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.

1 Protector motor derecho (Negro) Right engine guard (Black) 1 DEFENSA 2249N

2 Protector motor izquierdo (Negro) | Left engine guard (Black) 1 DEFENSA 2249N

3 @)))) Tornillo allen M8x30 DIN912 M8x30 DIN912 allen screw 2 M2TM080125030A8

4 (©) Arandela M8 DIN125/A M8 DIN125/A washer 4 | M2AMOSDIN125AZ8B

5 @‘; Tuerca autoblocante M8 DIN985 M8 DIN985 locknut 2 M2TUMO8DIN985ZB §

6 ' Tornillo M10/150x25 DIN912 M10/150x25 DIN912 screw 2 TORNIAD912-419 §

7 @ Arandela M10 DIN125/A M10 DIN125/A washer 2 M2AM10DIN125AZB §
< o

Pg.1/2



p" — WWW.puUig.tv info@puig.tv

rMHi-Tech Pa’-tsg WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

. Tornilleria original
Original screws

CONSULTAR EN NUESTRA PAGINA WEB LA DISPONIBILIDAD
DEL VIDEO DE MONTAJE DE ESTA REFERENCIA.

CONSULT OUR WEBSITE THE VIDEO MOUNT AVAILABILITY
OF THIS REFERENCE.

[=] i [

[=]5°F:

Pg. 2/2




